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Byxranrepckas (puHaHCOBas) 0TYETHOCTD

Homep KOppeKTHPOBKH O

000 AYIUTOPCKAS OMPMA

OrueTHsIi nepruos (Koa) 3 4

OTyeTHbIH rox 2 O 1 8

"MOJI-AYOUT™"

(HaMMEeHOBaHHE OPraHU3aALIMH)

JlaTa yTBEp)KACHHS OTYETHOCTH

Koz BuIa 3KOHOMHYECKOH ACATEIBHOCTH MO Kaaccupukaropy OKBD /]
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®opma cobcrBennocTr (1o OKOC)
Opranu3auroHHO-npaBoBas (opma (o OKOITD)
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C MPUIOKCHHEM JOKYMCHTOB MIIH HX KOMHH HA !

J0CTOBEPHOCTD M O.THOTY CBEACHHI, YKA3AHHBIX
B HACTOSIIEM JI0KYMECHTE, I0ATBEPAKIAL0:

1 1 — pykoBoauTEL
2 — yNOTHOMOYCHHBIH MPEACTABHTCIIb

MYCAEB
CAPUTL
ABIOYJIOBUU

* OTYecTBO NPH HAMYHH.

- * * TIpn HaTHIHH.

3ano.HseTcst PAOTHHKOM HAJION0BOI0 OPraHa

CBeaeHus O MPeACTABICHHH JOKYMEHTa

JIaHHBIH JOKYMCHT NMPEACTaBICH (KOI)

0710001 - 0710002

0710003 - : 0710004 &

0710005 & 0710006
i | e
JOKYMCHTOB HJIH HX KOITHH HA IHCTAX

Jlata npeacTaBiIcHuS
JIOKYMECHTA

3aperHCTPHPOBAH
3a Ne :
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Mecronaxoxkaenue (aapec)

[TouTOBBII HHACKC 1 1 7 4 1 8

Cybsexr Poccuiickoit @eaepamin (Kox) 7 7

Paiion

I'opox

HaceneHHbIi ITyHKT
(ceso, 1oceNoK U T.IL.)

S (mpoce YJI. HOBOUEPEMYIMKMHCKAS

MICPEYJIOK H T.I1.)

Homep aoma 42 A

(BnageHus)

Homep kopmyca
(cTpoeHuA)

Howmep oduca




+

1
Hoscnenus

1050 7032

Haumenoesanue
nokasamena

(%)

I. BHEOBOPOTHBIE AKTUBBI

HematephnanbHbie akTHBbI

Pe3ynsraThr HeCieOBaHMI
pa3paborok

HemarepuanbHbie oHCKOBbIC
AKTHBBI

MarepHaibHBIC TIOHCKOBBIC
AKTHBBI

OcHOBHbIE CpeACTBa

JIOXOIHBIE BIIOKEHHUA
B MaTEPHAIbHBIE LIEHHOCTH

OUHAHCOBBIE BIIOKEHUS

OTI0KCHHBIC HAJIOTOBBIC AKTHBBI

ITpoune BHEOOOPOTHBIE AKTHBBI

Hroro no pasaexy I

II. OBOPOTHBIE AKTUBBI

3amacer

Hazor ra n06aBICHHYI0 CTONMOCTB

IO MPHOOPETEHHBIM LCHHOCTSM

JleOHTOpCKAS 3a10/DKEHHOCTH

DOHHAHCOBBIC BIOYKCHHS (3a HCKITIO-
YEHHUEM IEHEKHBLIX ')KBHBi:L'lt?ll’l‘OB)

,QCHC)KHHC CpPEaCTBA M JICHCKHBIC
3KBHBAJICHTBI

[Tpoune 0OOPOTHBIC AKTHUBBI

Hroro no pazaeay II

BAJIAHC

Byxranrepckuii 6ananc

Koo

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1260

1200

1600
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kin 772701001 cp 003

AKTHUB

Ha omuyemuyio oamy
CMpoKU OMYeMmHO20 nepuooa

4

c493 d438

Ha 31 oexabps
npeovloyiyezo 200a

S

| R

5100 9948 05e3 38b4 ab90 fced

®opwma no OKY]L 0710001

Ha 31 oexabps 200a,
npeduecmayiouezo
npeovioyujemy

6

209

26

13

212

12
433
433

63

97
97

43

61
61
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MMACCHUB
HO}!CHEHMHI Haumenosanue Koo Ha omyemuyto oamy Ha 31 dexadps I"I;a jdlutO:cKrzge :) HZ‘;’
noxasamesi cmpoku  omuemnozo nepuooa npeobloyuje20 2004 P npedsl m_':‘e?fv
1 2 3 4 s 6
IIL KAIUTAJL X PE3EPBbI

VCTaBHBIN KanmuATall (cmanotﬂmﬁ

_ xamaTam, yCTaBHBIH dom1, BIA/BI 1310 1 O l O 1 O
‘ToBapHIIeH)

B CoOCTBEHHBIC AKIMH, e R S
BBIKYTUIEHHBIE ¥ AKIMOHEPOB
ﬂepef)ueuxa 1340
BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB
Jl00aBOYHBIH KAMATAT 1350
(6e3 ncpcouemm) =

_ Pe3cpBHbIA KanuTal 360 ———————— — e — e
HepacnpeacICHHAT npHOBUE 1 39) 2 4 7 6 0 40

(Henoxpmuﬁ yOBITOK)

____  Vroro mo pasaeny 11 1300 2 B T 7 O 5 O

3
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= . L e oo s B = e e e
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1 Haumenosanue Koo Ha omyuemnyio oamy Ha 31 oexabpa Hd 31 opxadps w0
[loacHenus ! . npeoutecmeyouezo
noxkasameJia CMpoKu  OMYEMHO20 Nepuooa npeovioyue2o 200a npedud vﬁ;euv
1 2 3 4 s 6
V. KPATKOCPOYHBIE OBS3ATEJ/IbCTBA
3aeMHBIC CPEICTBA 1510
KpeauTopckas 3a10;DKEHHOCTE 1520 1 7 6 2 7 1 l

Jloxoab! Oy IyImHX NEPHOI0B 1530

OUCHOYHBIE 00A3aTEIBCTBA 1540

ITpoune 06sA3aTEILCTBA 1550
Wroro no pasaeny V 1500 176 27 11
BAJIAHC 1700 433 97 61

Ipumeyanus
1 YkasuiBaercs HOMEp COOTBETCTBYIOIIENO MNOACHEHHS K (‘)’Xl anTepcKkoMy (M’L’IGIIC) U OTHETY O (t,‘HHallCURle pesynbrarax
2 37ech M B APYTHX GOpMAaX OTYETOR BEMHTACMBII HITH OTPHLATE/BHEII I0Ka3aTe/h OKA3BIBACTCA B KPYTJILIX cKoDKax.
. 3 3anoNHAeTCs HEKOMMEPUECKHMH OpPraHH3aLMAMH .
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OTueT 0 PHHAHCOBBIX pe3yaIbLTATAX

IH B 7727111563
kin 772701001 cp 006
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331b 1401 5107 c5b5 07e2 ed4b3 ebf7 4cad

®opma no OKY/T 0710002

Haumenoesanue & A o
Moscnenus ' B 3a omuemnviii 200 3a npedwioywuii 200
noxkaszamei CMpOoKu #
1 2 3 4 5
Bbipyuka 2110 le24 1127
CebecTONMOCTB MPOoaaK 2120 ( 355 ) ( 374 )
Banosas npu6buIb (YObITOK) 2100 1269 753
Komwmepueckne pacxosi 2210
YTpaBICHICCKHE PACXOTBI 2220 ( 1 O O 2 ) ( i | )
ITpuGsL1L (YOBITOK) OT MpOAAK 2200 2 6 7 42
JIOXO/bI OT Y4aCTHS B APYTUX OPraHU3aLHAX 2310
ITpOLEHTBI K MOTYHCHHIO 2320
ITpouenTs! K yriate 2330
IIpoune n0x01b1 2340
IMpouue pacxoasl 2350 ( LK ) ( 17 )
+ Ipu6bLib (y6bITOK) A0 Hamoroobaoxkennss 2300 2 3.4 25
Texymuit HaIOr HAa MPHOBLIBL 2410 ( 477 ) ( 5 )
B T.4. IOCTOAHHBIC HAJIOTOBBIC
0043aTCILCTBA (AKTHBbI) 2421
H3MCHCHHE OTI0KCHHBIX HAJIOTOBBIX 00SA3aTCILCTB 2430
H3MEHEHHE OTJI0KEHHBIX HAIOrOBBIX AKTHBOB 2450
Ipouee 2460
Yncrast npubbLib (YObITOK) 2400 187 20
Pesynbrar OT NEpeoLEHKH BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB, 2510
HE BKJIKOYAEMBIH B YHCTYIO NPHOLLIL (VOBITOK) MEpHOIa
PesyabTar oT MpoynX onepaumii, He BKIFOYAEMBIi 2520
B YHCTYIO NpHOBLIL (YOBITOK) mepuoaa
CoBOKYTIHBIH (PMHAHCOBBII PE3y/IBTAT IEPHOIA 2500 187 20
CITPABOYHO
bazoBast npuObLTL (YOBITOK) HA AKIHIO 2900
Pa3BoaHCHHAS IPHOBLTH (YOBITOK) HA AKIHIO 2910
Ipumeuanus
1 YkasuBaercs HOMEDP COOTBETCTBYIOMIEIO MNOACHEHHA K Oyxr ANITEPCKOMY (_NUMHC)’ H OTHETY O VbM"allCDBNX pesyiabTarax
2 BHP}"{K% orpax(ae’rcu 3a MHM_VCOM Hajnora Ha ,lﬂﬁSBHCHH)’K\ CTOHMOCTS, aKI[H30B
3 CosoxynHsiif pHHAHCOBLIH pe3y/ILTaT NepHO/a ONpe/eseTcs Kak cyMMa cTpok «Unctas npubuum (youToK)», «Pesymrar ot TNepPeOLieHKH BHEOOOPOTHBIX aKTHBOB,
. He BKIIOYAeMEIH B 4HCTYIO NPHOLLTL (YORTOK) nepuosia» U «PesyibTar oT NpOHHX ONepaunii, He BKIO4aeMKlil B 4HCTYIO NPHGLUT (YOWTOK) neproaan .
L H L] -|




MeCTO WTaMmna
HanoroBoro opraHa

Mpunoxerue N2 2
YTBEPXJEHO
npukasom ®HC Poccum
ot 27 asrycra 2014 .
N MMB-7-6/443@

®opma no KHA 1166007

000 AYAUTOPCKASl ®UPMA "MOJI-AYAUT",

7727111563/772701001

(peKBM3uTLI HanoronnaTenbLuyka
(npeacTasuTens):

- NoNHoOe HauMeHoBaHue
opranuzaumm, MHH/KMM;

- ®.1.0. nHaMBUAYyaNbHOIo
npeanpuHumMatens (pusn4eckoro
nuua), UHH (npw HanMuun))

W3BeLjeHne O BBOAE CBEA€HW, YKa3aHHbIX B HanoroBoii Aeknapauum (pacuere)

HanoroBbiil OpraH

B aneKTpoHHoI hopme

7727

(koA Hanoroeoro opraHa)

000 AYIUTOPCKASl ®UPMA "M®N-AYAUT", 7727

(nonHoe HauMeHOBaHMe OpraHu3aunm, WHH/KMN; ®U0 nHaBnayansHOro npeanpuHUMaTens

B HaNoroBoil Aeknapauun (pacyere)
byxrantepckas (¢

MHaHCOBas) oT4eTHOCTL 710099, nepeuuHbIii, 34, 2018 roa

111563/772701001
(pu3anueckoro nuua), VHH (npw Hanuumm))

HacToALMM [IOKYMEHTOM NoATBEPXKAAET, HTO

(HaumeHoBaHve n KHA HanoroBoi Aeknapaunm, BUA AOKyMeHTa (Homep KOPPEKTUPOBKH),

npeacTasneHHol B daine

NO_BUHOTCH_7727_7727_7727111563772701001_20190326_8223

OTYETHBIM (Hanorosbin) NepUoA, OTYETHbIV roa)

549D-AC73-4DSC-AA41-7DI0628204ED

HE COAEPXXMUTCS OWMOOK (npoTUBOpeuUiA).

(HaMMeHoBaHWe tamna)

U®HC N227 no r.Mockse, 7727

(HaMMeHOBaHME, KOA Hanoroeoro opraHa)

3M: benskosa AHHa BopnCoBHa, , WU®HC Poccun N2 27 no r. Mockee




